
UCHWAŁA NR XXIV/153/17
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2017 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 123,00 zł;

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 4 123,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 125 446,00 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 125 446,00 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 21 311 769,48 zł, w tym:

a) dochody bieżące 17 303 457,48 zł;

b) dochody majątkowe 4 008 312,00 zł;

2) Wydatki - 23 478 436,48 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 16 604 551,48 zł;

b) wydatki majątkowe 6 873 885,00 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości zł 2 166 667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z zaciągniętych kredytów w kwocie 2 166 667 zł.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -3 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie -  2 166 667,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 633 333,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2 

 

Zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXIV/153/17 z dnia 29 grudnia 2017r. 
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 403,00 0,00 0,00 16 403,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 938 549,00 0,00 0,00 10 938 549,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 008 312,00 0,00 0,00 4 008 312,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 160 748,00 0,00 0,00 2 160 748,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 

 

Zlecone Rodzaj zadania: 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 5 591 431,03 -4 123,00 4 123,00 5 591 431,03 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 049 000,71 -4 123,00 0,00 2 044 877,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 049 000,71 -4 123,00 0,00 2 044 877,71 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 123,00 4 123,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 123,00 4 123,00 

bieżące razem: 6 348 505,48 -4 123,00 4 123,00 6 348 505,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 311 769,48 -4 123,00 4 123,00 21 311 769,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2160 748,00 0,00 0,00 2 160 748,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 7 

 

Zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Grabowo Nr XXIV/153/17 z dnia 29 grudnia 2017r, 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 
Wydatki 
bieżące 

z tego: ^datki 
majątkowe  z tego:  

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

z tego: dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Wydatki razem: przed zmianą 508 782,00 16 403,00 3 853,00 993,00 2 860,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 492 379,00 492 379,00 255 226,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 508 782,00 16 403,00 3 853,00 993,00 2 860,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 492 379,00 492 379,00 255 226,00 0,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 
Wydatki 
bieżące 

z tego: ^datki 
majątkowe  z tego:  

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

z tego: dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 481 759,00 474 459,00 465 999,00 211 610,00 254 389,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 759,00 474 459,00 465 999,00 211 610,00 254 389,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi przed zmianą 445 404,00 438 104,00 429 644,00 211 610,00 218 034,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 445 404,00 438 104,00 429 644,00 211 610,00 218 034,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 163 500,00 163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 300,00 164 300,00 164 300,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 30 641,00 30 641,00 30 641,00 30 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 841,00 29 841,00 29 841,00 29 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność przed zmianą 2 982 329,00 235 859,00 235 359,00 78 371,00 156 988,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 746 470,00 2 746 470,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 475,00 6 575,00 6 575,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 030 804,00 242 434,00 241 934,00 78 371,00 163 563,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 788 370,00 2 788 370,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 2 610 329,00 235 859,00 235 359,00 78 371,00 156 988,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 374 470,00 2 374 470,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 175,00 6 575,00 6 575,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 656 504,00 242 434,00 241 934,00 78 371,00 163 563,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 414 070,00 2 414 070,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 93 177,00 93 177,00 93 177,00 0,00 93 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 177,00 98 177,00 98 177,00 0,00 98 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 4 686,00 4 686,00 4 686,00 0,00 4 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 186,00 6 186,00 6 186,00 0,00 6 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 6 429,00 6 429,00 6 429,00 0,00 6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 504,00 6 504,00 6 504,00 0,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przed zmianą 2 342 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 280,00 2 342 280,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 381 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 880,00 2 381 880,00 0,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych przed zmianą 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 
po zmianach 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 300,00 374 300,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przed zmianą 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 
po zmianach 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 300,00 374 300,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 301 182,00 301 182,00 301 182,00 333,00 300 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 182,00 304 182,00 304 182,00 333,00 303 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami przed zmianą 73 771,00 73 771,00 73 771,00 333,00 73 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 771,00 72 771,00 72 771,00 333,00 72 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 40 245,00 40 245,00 40 245,00 0,00 40 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 245,00 39 245,00 39 245,00 0,00 39 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność przed zmianą 227 411,00 227 411,00 227 411,00 0,00 227 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 231 411,00 231 411,00 231 411,00 0,00 231 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna przed zmianą 3 321 050,00 2 158 829,00 2 055 715,00 1 622 620,00 433 095,00 0,00 103 114,00 0,00 0,00 0,00 1 162 221,00 1 162 221,00 1 162 221,00 0,00 
zmniejszenie -59 959,00 -59 959,00 -47 459,00 -47 459,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 016,00 4 016,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 265 107,00 2 102 886,00 2 012 256,00 1 575 161,00 437 095,00 0,00 90 630,00 0,00 0,00 0,00 1 162 221,00 1 162 221,00 1 162 221,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) przed zmianą 102 500,00 102 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 500,00 91 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przed zmianą 1 860 258,00 1 860 258,00 1 857 558,00 1 545 409,00 312 149,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 599,00 -46 599,00 -45 099,00 -45 099,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 813 659,00 1 813 659,00 1 812 459,00 1 500 310,00 312 149,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń przed zmianą 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 1 219 361,00 1 219 361,00 1 219 361,00 1 219 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 649,00 -38 649,00 -38 649,00 -38 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 180 712,00 1 180 712,00 1 180 712,00 1 180 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 000,00 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 550,00 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność przed zmianą 1 319 292,00 157 071,00 156 657,00 77 211,00 79 446,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 1 162 221,00 1 162 221,00 1 162 221,00 0,00 
zmniejszenie -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 016,00 4 016,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 320 948,00 158 727,00 158 297,00 74 851,00 83 446,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 1 162 221,00 1 162 221,00 1 162 221,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń przed zmianą 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 28 140,00 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 640,00 26 640,00 26 640,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 440,00 39 440,00 39 440,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 5 221,00 5 221,00 5 221,00 5 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 921,00 4 921,00 4 921,00 4 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 4 873 909,00 4 825 909,00 4 654 033,00 3 713 813,00 940 220,00 0,00 171 876,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 
zmniejszenie -13 743,00 -13 743,00 -13 713,00 -2 392,00 -11 321,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 719,00 50 719,00 49 775,00 44 615,00 5 160,00 0,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 910 885,00 4 862 885,00 4 690 095,00 3 756 036,00 934 059,00 0,00 172 790,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 3 037 378,00 2 989 378,00 2 866 328,00 2 401 867,00 464 461,00 0,00 123 050,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 
zmniejszenie -7 989,00 -7 989,00 -7 989,00 -1 878,00 -6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 719,00 44 719,00 43 775,00 40 425,00 3 350,00 0,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 074 108,00 3 026 108,00 2 902 114,00 2 440 414,00 461 700,00 0,00 123 994,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń przed zmianą 123 050,00 123 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 944,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 994,00 123 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 1 796 076,00 1 796 076,00 1 796 076,00 1 796 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 900,00 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 830 976,00 1 830 976,00 1 830 976,00 1 830 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 365 948,00 365 948,00 365 948,00 365 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 225,00 5 225,00 5 225,00 5 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371 173,00 371 173,00 371 173,00 371 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 38 755,00 38 755,00 38 755,00 38 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 878,00 -1 878,00 -1 878,00 -1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 877,00 36 877,00 36 877,00 36 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7 

 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 62 787,00 62 787,00 62 787,00 62 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 087,00 63 087,00 63 087,00 63 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 300,00 203 300,00 203 300,00 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek przed zmianą 22 673,00 22 673,00 22 673,00 0,00 22 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -582,00 -582,00 -582,00 0,00 -582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 091,00 22 091,00 22 091,00 0,00 22 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 46 722,00 46 722,00 46 722,00 0,00 46 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 072,00 50 072,00 50 072,00 0,00 50 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 38 696,00 38 696,00 38 696,00 0,00 38 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 496,00 38 496,00 38 496,00 0,00 38 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 249,00 1 249,00 1 249,00 0,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 13 424,00 13 424,00 13 424,00 0,00 13 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -347,00 -347,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 077,00 13 077,00 13 077,00 0,00 13 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości przed zmianą 4 063,00 4 063,00 4 063,00 0,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 046,00 4 046,00 4 046,00 0,00 4 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 6 172,00 6 172,00 6 172,00 0,00 6 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -467,00 -467,00 -467,00 0,00 -467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych przed zmianą 337 417,00 337 417,00 319 246,00 302 341,00 16 905,00 0,00 18 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -544,00 -544,00 -514,00 -514,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 190,00 4 190,00 4 190,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 063,00 341 063,00 322 922,00 306 017,00 16 905,00 0,00 18 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń przed zmianą 18 171,00 18 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 141,00 18 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 232 078,00 232 078,00 232 078,00 232 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 160,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 238,00 236 238,00 236 238,00 236 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 48 014,00 48 014,00 48 014,00 48 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -514,00 -514,00 -514,00 -514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 3 964,00 3 964,00 3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 994,00 3 994,00 3 994,00 3 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół przed zmianą 284 053,00 284 053,00 284 053,00 7 317,00 276 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 053,00 280 053,00 280 053,00 7 317,00 272 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 14 657,00 14 657,00 14 657,00 0,00 14 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 657,00 10 657,00 10 657,00 0,00 10 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przed zmianą 7 419,00 7 419,00 7 419,00 0,00 7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 209,00 6 209,00 6 209,00 0,00 6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 117,00 3 117,00 3 117,00 0,00 3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397,00 397,00 397,00 0,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 695,00 2 695,00 2 695,00 0,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne przed zmianą 274 635,00 274 635,00 274 635,00 162 967,00 111 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 276 445,00 276 445,00 276 445,00 162 967,00 113 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 810,00 101 810,00 101 810,00 0,00 101 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 904 529,00 714 479,00 253 829,00 193 886,00 59 943,00 0,00 460 650,00 0,00 0,00 0,00 190 050,00 190 050,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 904 712,00 714 662,00 254 012,00 193 886,00 60 126,00 0,00 460 650,00 0,00 0,00 0,00 190 050,00 190 050,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 211 679,00 211 679,00 211 329,00 193 886,00 17 443,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 862,00 211 862,00 211 512,00 193 886,00 17 626,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 7 494,00 7 494,00 7 494,00 0,00 7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 677,00 7 677,00 7 677,00 0,00 7 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza przed zmianą 240 030,00 240 030,00 159 450,00 153 201,00 6 249,00 0,00 80 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 080,00 4 080,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 110,00 244 110,00 163 460,00 157 211,00 6 249,00 0,00 80 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne przed zmianą 167 450,00 167 450,00 159 450,00 153 201,00 6 249,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 080,00 4 080,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 530,00 171 530,00 163 460,00 157 211,00 6 249,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7 

 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 070,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 120 111,00 120 111,00 120 111,00 120 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 861,00 123 861,00 123 861,00 123 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 680,00 23 680,00 23 680,00 23 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed zmianą 62 478,00 62 478,00 62 128,00 60 376,00 1 752,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 295,00 62 295,00 61 945,00 60 376,00 1 569,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 62 478,00 62 478,00 62 128,00 60 376,00 1 752,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 295,00 62 295,00 61 945,00 60 376,00 1 569,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przed zmianą 2 298 281,00 700 451,00 692 822,00 229 082,00 463 740,00 0,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 1 597 830,00 1 597 830,00 1 504 500,00 0,00 
zmniejszenie -42 900,00 -9 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 900,00 -33 900,00 -33 900,00 0,00 
zwiększenie 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 264 431,00 691 451,00 686 822,00 223 082,00 463 740,00 0,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00 1 572 980,00 1 572 980,00 1 470 600,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi przed zmianą 1 673 015,00 153 515,00 152 886,00 98 906,00 53 980,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 1 519 500,00 1 519 500,00 1 504 500,00 0,00 
zmniejszenie -33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 900,00 -33 900,00 -33 900,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 639 115,00 153 515,00 152 886,00 98 906,00 53 980,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 1 485 600,00 1 485 600,00 1 470 600,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przed zmianą 504 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 500,00 504 500,00 504 500,00 0,00 
zmniejszenie -33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 900,00 -33 900,00 -33 900,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 600,00 470 600,00 470 600,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność przed zmianą 246 487,00 193 289,00 186 289,00 130 176,00 56 113,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 53 198,00 53 198,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 537,00 184 289,00 180 289,00 124 176,00 56 113,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 62 248,00 62 248,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 108 051,00 108 051,00 108 051,00 108 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 051,00 102 051,00 102 051,00 102 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 53 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 198,00 53 198,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 248,00 62 248,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 16 621 149,00 10 256 693,00 9 074 960,00 6 315 640,00 2 759 320,00 243 500,00 838 233,00 0,00 0,00 100 000,00 6 364 456,00 6 364 456,00 2 855 971,00 0,00 
zmniejszenie -118 585,00 -84 685,00 -69 155,00 -56 651,00 -12 504,00 0,00 -15 530,00 0,00 0,00 0,00 -33 900,00 -33 900,00 -33 900,00 0,00 
zwiększenie 121 323,00 70 373,00 69 343,00 49 425,00 19 918,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 50 950,00 50 950,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 623 887,00 10 242 381,00 9 075 148,00 6 308 414,00 2 766 734,00 243 500,00 823 733,00 0,00 0,00 100 000,00 6 381 506,00 6 381 506,00 2 822 071,00 0,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 
Wydatki 
bieżące 

z tego: ^datki 
majątkowe  z tego:  

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

z tego: dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
801  Oświata i wychowanie przed zmianą 55 591,97 55 591,97 55 591,97 0,00 55 591,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 738,00 -2 738,00 -2 738,00 0,00 -2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 853,97 52 853,97 52 853,97 0,00 52 853,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 37 158,23 37 158,23 37 158,23 0,00 37 158,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 738,00 -2 738,00 -2 738,00 0,00 -2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 420,23 34 420,23 34 420,23 0,00 34 420,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 37 158,23 37 158,23 37 158,23 0,00 37 158,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 738,00 -2 738,00 -2 738,00 0,00 -2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 420,23 34 420,23 34 420,23 0,00 34 420,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed zmianą 5 591 431,03 5 591 431,03 186 259,03 164 122,00 22 137,03 0,00 5 405 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 123,00 -4 123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 591 431,03 5 591 431,03 186 259,03 164 122,00 22 137,03 0,00 5 405 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 049 000,71 2 049 000,71 132 861,71 121 160,00 11 701,71 0,00 1 916 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 123,00 -4 123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 044 877,71 2 044 877,71 132 738,71 121 160,00 11 578,71 0,00 1 912 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 1 916 139,00 1 916 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 912 139,00 1 912 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 6 300,71 6 300,71 6 300,71 0,00 6 300,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 177,71 6 177,71 6 177,71 0,00 6 177,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 6 348 505,48 6 348 505,48 942 833,04 198 973,18 743 859,86 0,00 5 405 672,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 861,00 -6 861,00 -2 861,00 0,00 -2 861,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 345 767,48 6 345 767,48 940 095,04 198 973,18 741 121,86 0,00 5 405 672,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 7



Zmiany dochodów budżetowych- objaśnienia 

Załącznik Nr3A do uchwały Rady Gminy Grabowo XXIV/153/17 z dnia 29.grudnia 2017r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 591431,03 0,00 5 591431,03 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 049 000,71 -4123,00 2 044 877,71 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 049 000,71 -4123,00 2 044 877,71 

85595  Pozostała działalność 0,00 4123,00 4123,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4123,00 4123,00 

 

Razem: 21 311 769,48 0,00 21 311 769,48 

 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 1



Strona 1 

BeSTia 

 

Zmiany w wydatkach bużetowych-objasnienia 

Załącznik Nr 3B do Uchwały Rady Gminy Grabowo Nr XXIV/153/17 z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 142 501,83 0,00 1 142 501,83 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 445 404,00 0,00 445 404,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 500,00 800,00 164 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 641,00 - 800,00 29 841,00 

600   Transport i łączność 3 474 708,00 48 475,00 3 523183,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 610 329,00 46175,00 2 656 504,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93177,00 5 000,00 98177,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 686,00 1 500,00 6186,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 429,00 75,00 6 504,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 342 280,00 39 600,00 2 381 880,00 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 372 000,00 2 300,00 374 300,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 2 300,00 374 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 301 182,00 3 000,00 304182,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 771,00 -1 000,00 72 771,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 245,00 -1 000,00 39 245,00 

70095  Pozostała działalność 227 411,00 4 000,00 231 411,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 4 000,00 28 400,00 

750   Administracja publiczna 3 363 940,00 - 55 943,00 3 307 997,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 500,00 -11 000,00 91 500,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -11 000,00 89 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 860 258,00 - 46 599,00 1 813 659,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 -1 500,00 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 219 361,00 - 38 649,00 1 180 712,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00 - 6 000,00 189 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 - 450,00 17 550,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 1



Strona 2 

BeSTia 

 

 

 75095  Pozostała działalność 1 319 292,00 1 656,00 1 320 948,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 414,00 16,00 430,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28140,00 -1 500,00 26 640,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 - 560,00 39 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 221,00 - 300,00 4 921,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 4 000,00 59 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 929 500,97 34 238,00 4 963 738,97 

 80101  Szkoły podstawowe 3 074 536,23 33 992,00 3108 528,23 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 050,00 944,00 123 994,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 796 076,00 34 900,00 1 830 976,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 948,00 5 225,00 371 173,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38 755,00 -1 878,00 36 877,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 787,00 300,00 63 087,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244158,23 - 6 438,00 237 720,23 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 673,00 - 582,00 22 091,00 

  4260 Zakup energii 46 722,00 3 350,00 50 072,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 696,00 - 200,00 38 496,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6120,00 - 380,00 5 740,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 528,00 - 279,00 1 249,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 424,00 - 347,00 13 077,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 063,00 -17,00 4 046,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 252,00 - 27,00 225,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6172,00 -112,00 6 060,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 423,00 - 467,00 956,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 337 417,00 3 646,00 341 063,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18171,00 - 30,00 18141,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 078,00 4160,00 236 238,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 014,00 -514,00 47 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 964,00 30,00 3 994,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 2



Strona 3 

BeSTia 

 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 284 053,00 - 4 000,00 280 053,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 657,00 - 4 000,00 10 657,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 419,00 -1 210,00 6 209,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 617,00 - 500,00 3117,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 897,00 - 500,00 397,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 905,00 -210,00 2 695,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 274 635,00 1 810,00 276 445,00 

 4220 Zakup środków żywności 100 000,00 1 810,00 101 810,00 

852   Pomoc społeczna 918 039,65 183,00 918 222,65 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 211 679,00 183,00 211 862,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 494,00 183,00 7 677,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 240 030,00 4 080,00 244110,00 

 85401  Świetlice szkolne 167 450,00 4 080,00 171 530,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 70,00 8 070,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120111,00 3 750,00 123 861,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00 180,00 23 680,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 80,00 2 480,00 

855   Rodzina 5 653 909,03 -183,00 5 653 726,03 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2111 478,71 - 4 306,00 2107172,71 

 3110 Świadczenia społeczne 1 916139,00 - 4 000,00 1 912139,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 075,71 - 306,00 6 769,71 

85595  Pozostała działalność 0,00 4123,00 4123,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 123,00 123,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 298 281,00 - 33 850,00 2 264 431,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 673 015,00 - 33 900,00 1 639115,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 500,00 - 33 900,00 470 600,00 

90095  Pozostała działalność 246 487,00 50,00 246 537,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 3



Strona 4 

BeSTia 

 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 051,00 - 6 000,00 102 051,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53198,00 9 050,00 62 248,00 

 

Razem: 23 478 436,48 0,00 23 478 436,48 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 4



ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 r.-zmiany 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXIV/153/17r. z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 300,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 300,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300,00 

 Zestaw inkasencki woda, śmieci i ścieki/smarfon+drukarka/ 7 300,00 

600   Transport i łączność 2 788 370,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 414 070,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 381 880,00 

 Przebodowa dróg gminnych Łebki Duże- Marki i Nr 104277B w m. Golanki 1 537 856,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konopki Monety 64 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 104276B w miejscowości Grabowskie 0,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bagińskie 208 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kurkowo-Romany 20 000,00 

Przebudowa drogi w miejscowości Siwki-Gnatowo 265 000,00 

Przebudowa dróg gminych w ramach funduszu sołeckiego- wytyczenie, 

dokumentacja, żwirowanie, poszerzenie, utwardzenie poboczy 

287 024,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32190,00 

 Zakup kosiarki do poboczy i rębaka, zamiatarki i łyżki do skarpowania 32190,00 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 374 300,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 300,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 104276B w miejscowości Grabowskie 374 300,00 

750   Administracja publiczna 1 162 221,00 

 75095  Pozostała działalność 1 162 221,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016148,00 

 Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 1 016148,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 073,00 

 Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 146 073,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Zakup samochodu kwatermistrzowskiego OSP Grabowo 0,00 

801   Oświata i wychowanie 48 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 48 000,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

 Wsparcie małych szkół- pomoce dydatktyczne TIK SP Surały 48 000,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Wsparcie małych szkół- pomoce dydatktyczne TIK SP Surały 0,00 

852   Pomoc społeczna 190 050,00 

 85295  Pozostała działalność 190 050,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 418,00 

 Utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w Chełchach 167 418,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 632,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 1



 

   Utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w Chełchach 22 632,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 980,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 485 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Budowa instalacji solarnych 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy 

hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 

Gminy Grabowo 

1 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 600,00 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy 

hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 

Gminy Grabowo 

470 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25132,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25132,00 

   Budowa oświetlenia drogowego na ul. Stawowej -dokumentacja techniczna 6 500,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ciemianka 7 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Świdry Dobrzyce 11 632,00 

 90095  Pozostała działalność 62 248,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 248,00 

   Budowa nawierzchni pod miejsce spotkań mieszkańców 62 248,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 601 585,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 316 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 510,00 

   Przebudowa zabytkowego Dworu Wagów z odtworzeniem i odnowieniem dachu, 

elewacji, stolarki okiennej i drzwiowej 

316 510,00 

   Wykonanie dokumentacji i odnowy grobów żołnierzy poległych w 1920 r. i II wojnie 

światowej w gminie Grabowo 

0,00 

 92195  Pozostała działalność 285 075,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 825,00 

   Budowa świetlicy w miejsowości Milewo-Gałązki 1 826,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Konopki Białystok 23 052,00 

   Termomodernizacja świetlic wiejskich 38 751,00 

   Utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w Chełchach 0,00 

   Wykonanie dokumentacji i odnowy grobów żołnierzy poległych w 1920 r. i II wojnie 

światowej w gminie Grabowo 

80196,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 600,00 

   Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich w m. Chełchy, Siwki, Konopki- Białystok 

z przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci i młodzieży 

96 600,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 650,00 

   Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich w m. Chełchy, Siwki, Konopki- Białystok 

z przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci i młodzieży 

44 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w Chełchach 0,00 

926   Kultura fizyczna 11 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

   Centrum sportowo- rekreacyjne w Grabowie- dokumentacja techniczna 11 000,00 

Razem 6 381 506,00 

Id: E46D7F2D-D97B-427D-98DF-11D3922C1F56. Podpisany Strona 2




